0293 - 22910

Buenos Aires

DATOS DE LA LIQUIDACIÓN

Tipo de sueldo Haberes Período liquidado 11/2025

Tipo de liquidación Haberes Número liquidación orig. 3058

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Liq:3058.Liq. Adicional Octubre 2025En concepto de

Importe $ 1.919.088,87

Son pesos un millón novecientos diecinueve mil ochenta y ocho con 87/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Liq:3058.Liq. Adicional Octubre 2025

10/11/2025 A.0001.023.000.000.11.03.00.00.32.00.1.2.5.0000.1.21.3.4 1.2.5.0000 - Contribuciones patronales $ 62.239,75

10/11/2025 A.0001.021.000.000.11.24.00.00.03.00.1.2.5.0000.1.21.3.4 1.2.5.0000 - Contribuciones patronales $ 111.021,29